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LAMPIRAN

Descriptives
NDF

N Mean

Std.

Deviatio

n Std. Error

95% Confidence Interval for

Mean

Minimum MaximumLower Bound Upper Bound

A1 4 82.8400 .35525 .17762 82.2747 83.4053 82.55 83.30

A2 4 81.8725 .57795 .28897 80.9529 82.7921 81.31 82.67

A3 4 81.5650 .35716 .17858 80.9967 82.1333 81.14 82.00

A4 4 80.6425 .39559 .19780 80.0130 81.2720 80.21 81.15

A5 4 80.4500 .51504 .25752 79.6305 81.2695 79.88 80.92

Total 20 81.4740 .97659 .21837 81.0169 81.9311 79.88 83.30

Test of Homogeneity of Variances

NDF

Levene Statistic df1 df2 Sig.

.527 4 15 .718

ANOVA
NDF

Sum of Squares df Mean Square F Sig.

Between Groups 15.092 4 3.773 18.687 .000

Within Groups 3.029 15 .202

Total 18.121 19
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Homogeneous Subsets
NDF

PERLAKUAN N

Subset for alpha = 0.05

1 2 3

Duncana A5 4 80.4500

A4 4 80.6425

A3 4 81.5650

A2 4 81.8725

A1 4 82.8400

Sig. .554 .348 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.
a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 4.000.

Descriptives
ADF

N Mean

Std.

Deviation

Std.

Error

95% Confidence Interval for

Mean

Minimum

Maxim

umLower Bound Upper Bound

A1 4 45.5275 .42074 .21037 44.8580 46.1970 44.95 45.96

A2 4 43.3925 .45405 .22702 42.6700 44.1150 42.85 43.96

A3 4 42.9525 .30750 .15375 42.4632 43.4418 42.67 43.39

A4 4 42.8900 .54936 .27468 42.0158 43.7642 42.32 43.64

A5 4 42.2075 .39878 .19939 41.5730 42.8420 41.68 42.58

Total 20 43.3940 1.22367 .27362 42.8213 43.9667 41.68 45.96

Test of Homogeneity of Variances
ADF

Levene Statistic df1 df2 Sig.

.181 4 15 .945
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ANOVA
ADF

Sum of Squares df Mean Square F Sig.

Between Groups 25.634 4 6.409 34.140 .000

Within Groups 2.816 15 .188

Total 28.450 19

Homogeneous Subsets

ADF

PERLAKUAN N

Subset for alpha = 0.05

1 2 3

Duncana A5 4 42.2075

A4 4 42.8900

A3 4 42.9525

A2 4 43.3925

A1 4 45.5275

Sig. 1.000 .140 1.000

Means for groups in homogeneous subsets are displayed.
a. Uses Harmonic Mean Sample Size = 4.000.
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DOKUMENTASI PENELITIAN

Gambar 1. Pembersihan tanah dari batu-batuan, kerikil dan sebagainya.

Gambar 2. Pengisihan tanah kedalam pot

Gambar 3. Penanaman anakan rumput gajah mini.
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Gambar 4. Pemberian pupuk Organik Cair

Gambar 5. Pemotongan rumput gajah mini

Gambar 6. Penimbangan sampel
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 Gambar 7. Penyaringan Sampel
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